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Gazzetta dello Sport skupia się dziś w jednym z artykułów nad zmianami w

ataku Giallorossich w styczniu. Jak pisze M.Cecchini, zespół Garcii stracił w

ostatnim czasie błysk w ofensywie, a w dodatku, Francuz straci na około

miesiąc Gervinho.

 

Żegnaj Gervinho - Zmartwienie Giallorossich wiąże się właśnie z napastnikiem

uznawanym przez trenera za najskuteczniejszego w działaniach ofensywnych. "Jest

jedynym z moich napastników, który potrafi minąć przeciwnika", powiedział w

sobotę Garcia. Cóż, jeśli dyplomacja klubu zawiedzie (jest nadzieja na zatrzymanie

gracza na mecz 6 stycznia z Udinese), Iworyjczyk wyjedzie (z Keitą) w pierwszych

dniach stycznia na Puchar Narodów Afryki i zostanie tam do lutego. To prawda, że

napastnik był w zeszłym sezonie najskuteczniejszy (na początku tego sezonu, dla

przykładu, nie zdobył gola na wyjeździe), jednak trzeba powiedzieć, że jego

użyteczność w sianiu spustoszenia w defensywach rywali pozostaje

niezaprzeczalna.

 

Opóźniający się Iturbe - Jego zastępstwo, na papierze, będzie należeć do Iturbe,

byłego gracza Verony, który wyraźnie opóźnia swoje wprowadzenie się do systemów

gry zespołu. Jest możliwe, ze chłopak został przytłoczony faktem, że był

najdroższym zakupem całego włoskiego mercato (ponad 28 mln euro), jednak jego

wykorzystanie było coraz bardziej ograniczone, zwłaszcza po wzroście formy Ljajica.

W styczniu i potem będzie powołany do wykazania wielu rzeczy, jednak wątpliwości

co do jego zdolności taktycznych są znane. Oczywiście, po jego stronie jest wiek,

jednak potrzebny jest szybki progres, być może pod skrzydłami kapitana Tottiego,

który wczoraj przekazał kibicom świąteczne życzenia.

 

Przypadek Destro - Najbardziej niezadowolonym w Trigorii jest jednak Destro.

Mimo że był najlepszym strzelcem całego roku kalendarzowe (14 goli), napastnik

jest używany okazjonalnie i często wyraża swoje niezadowolenie dotyczące systemu

gry, który jego zdaniem go nie waloryzuje. Na chwilę obecną jego sprzedaż wydaje

się pewna: chodzi o to czy będzie zamknięta od razu (trudne do zrobienia) czy

latem, przy założeniu, że Roma nie puści go na pewno za mniej niż 20 mln.

 

Perotti i spółka - Jeśli mówi się, że na lato podoba się Jackson Martinez, jeśli

dojdzie do niespodziewanego przyspieszenia sprzedaży Destro, plotki rejestrują

badania w sprawie Podolskiego (Arsenal), na którego chrapkę ma jednak wiele

europejskich klubów. W Genui mówi się, że Sabatini robi ruchy w sprawie 
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Perottiego, za którego Preziosi zapłacił 350 tysięcy euro i puści go za 8-10 mln.

Wydaje się jednak trudnym, żeby transakcja została zamknięta natychmiast, gdyż

Argentyńczyk ma jeszcze przed sobą 3 kolejki zawieszenia, co zmusiłoby go do

opuszczenia całego okresu meczowego, w którym nie będzie dostępny Gervinho. Na

tym jednak nie koniec wielkich ruchów. Jeśli Borriello odejdzie gdzieś w styczniu

(we Włoszech są problemy z wynagrodzeniem, które opłaciliby w USA), aby go

zastąpić Sabatiniemu podoba się Bergessio, który znajduje się na marginesie w

Sampdorii.
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